
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO                   

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2022 - PR

17/2022

31/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Antônio Carlos Olivo     (12227)

1

Caminhão, usado, truck, ano mínimo de fabricação 1977,

equipado com carroceria tanque com capacidade mínima de

15.000 (quinze mil) litros e motor com no mínimo 147 cv. O veículo

deverá estar com a documentação em dia e em perfeitas

condições para o uso. - Marca: Mercedes Benz

UN 1,00  0,0000 105.000,00    105.000,00

Total do Fornecedor: 105.000,00

Total Geral: 105.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2022

7/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/04/2022

Aquisição de 01 (um) caminhão, usado, truck, ano mínimo de fabricação 1977, equipado com carroceria 

tanque com capacidade mínima de 15.000 (quinze mil) litros e motor com no mínimo 147 cv, para atender 

as necessidades da Secretaria Municipal Viação, Obras e Serviços de Treviso.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Treviso,   28   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal


